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N° APELLIDOS Y NOMBRES NIVEL g‘ AREA CURRICULAR Prof. MAX. 50 Actualizaciéon Laboral 20 PUNTAIE OBSERVACIONES
g Pts. Max 30 Pts. Pst. DISC. EE.AA.
1 |BAZAN MAMANI DARIA ELIZABETH AVANZADA EBA CIENCIA,AMBIENTE Y SALUD 37 10 20 0 0 67.00
2 |CHOQUE ALANOCA FLORANGEL CARINA AVANZADA EBA CIENCIA,AMBIENTE Y SALUD 30 10 19 0 0 59.20
3 |CARPIO CHOQUE MONICA MARIBEL AVANZADO EBA CIENCIA,AMBIENTE Y SALUD 33 4 0 0 0 37.00
4 |RODRIGUEZ VALDIVIA CAROLA AVANZADA EBA CIENCIA,AMBIENTE Y SALUD 23 14 0 0 0 37.00
5 |VARGAS SARDON YOVANA CELIA AVANZADA EBA CIENCIA,AMBIENTE Y SALUD 33 4 0 0 0 37.00
- |VILCA HUARACOLLO AGUSTINA JULIETA AVANZADA EBA CIENCIA,AMBIENTE Y SALUD 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |VILLANUEVA TITO ROSARIO AVANZADA EBA CIENCIA,AMBIENTE Y SALUD 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |CAHUAYA ANCCO OLGA AVANZADA EBA CIENCIA,AMBIENTE Y SALUD 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
1 |HUARACALLO LOPE MARIA ELENA AVANZADA EBA COMUNICACION 36 10 16 0 0 62.00
2 |CUNURANA PLATERO WALTER AVANZADA EBA COMUNICACION 35 8 8 7.65 0 58.65
- |MAQUERA FLORES ROSA MARINA AVANZADA EBA COMUNICACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |QUILLE FLORES MARIA ELENA AVANZADA EBA COMUNICACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |QUISPE JIMENES CATALINA SINFORA AVANZADA EBA COMUNICACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |LAURA VILCA LOURDES MARIA AVANZADA EBA COMUNICACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |CHOQUE URURI MARIBEL ROSANA AVANZADA EBA COMUNICACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
1 |CALDERON FLORES ZARELA MARIBEL AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 31 10 0 0 0 41.00
- |VENTURA ESPINOZA ETHSON RUBEN AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
- |CENTENO GARCIA YINY AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |CUTIPA PANIAGUA KARINA ISABEL AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
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- |CALDERON MAMANI LEONEL JULIAN AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |VILCA HUARACOLLO LISBETH CAROLINA AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |ESCALANTE BARRAZA ROSARIO LIDIA AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |TARAPA ARCAYA SONIA AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |GONZALES MAMANI FIORELLA FLOR AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |MENDOZA MAMANI MANUEL ENRIQUE AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |TORRES MAMANI FELIZ GILBERTO AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |ITTO TOLEDO WILLIAM AVANZADO EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
- |ESTRADA CERECEDA SAMANDA MARICIELO AVANZADO EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
- |AVALOS LANCHIPA LADIMIR ALEXANDER AVANZADA EBA EPT-COMPUTACION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
- |QUISPE MAMANI JUAN GUALBERTO AVANZADA EBA EPT-CONSTRUCCION METALICA 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |ZAPATA CASTRO JORGE RENATO AVANZADO EBA EPT-ELECTRICIDAD 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
- |COLORADO JULCAN MARIA ISABEL AVANZADA EBA EPT-MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |MAMAIN CCAMA ZAIDA AVANZADA EBA EPT-MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |MAQUERA TICONA LIDIA AVANZADA EBA EPT-MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |LUCANO HERRERA ROSANA ANITA AVANZADA EBA EPT-MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |CONDORI POMA MARIA NATIVIDAD AVANZADA EBA EPT-MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |TOLEDO LLANOS ELIZABETH SHIRLEY AVANZADA EBA EPT-MANUALIDADES 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
1 |ZAVALA CONTRERAS NATALIA LUISA AVANZADA EBA INGLES 28 18 0 0 0 46.00
2 |CUTIPA MONTUFAR SANTUSA JESUSA AVANZADA EBA INGLES 23 8 0 0 0 31.00
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3 |APAZA CABANA PATRICIA LILIANA AVANZADA EBA INGLES 23 6 2 0 0 31.00
4 |GUERRA FLORES HEYDI VANESSA AVANZADA EBA INGLES 15 6 8 0 0 29.00
5 |BUTRON YEISI ISABEL AVANZADA EBA INGLES 25 2 0 0 0 27.00
6 |GIRON MAMANI RICHARD FREDDY AVANZADA EBA INGLES 15 2 0 0 0 17.00
- |HUANCOYO GOMEZ YSABEL ELIANA AVANZADA EBA INGLES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |VALERIANO LAURA EDELBERTO AVANZADA EBA INGLES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |FLORES MAMANI LIDIA EUGENIA AVANZADA EBA INGLES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |CONDORI HUAHUAMULLO BENEDICTO JAIME| AVANZADA EBA INGLES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |PALZA QUISPE LOURDES ROSARIO AVANZADA EBA INGLES 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
- |RAMOS RAMOS LUCY NELIDA AVANZADA EBA INGLES 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
- |MAQUERA TICACALA NOEMI AVANZADA EBA INGLES 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
- |HUANCA RIVERA GLADYS ELSA AVANZADO EBA INLGES 0 0 0 0 0 0.00 NO ACREDITA EXPERIENCIA COMO DOCENTE EBA
1 |MAQUERA AROCUTIPA MARIBEL DANITZA AVANZADA EBA RELIGION 28 0 0 0 0 28.00
- |CHAMBILLA MUCHO EDGAR AVANZADA EBA RELIGION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS
1 |FERNANDEZ ESTALLA SONIA ROXANA ESPECIAL EBE ESPECIAL 30 10 3.6 6.5 50.10
2 |CHAMBILLA CATUNTA NOEMI MILAGROS ESPECIAL EBE ESPECIAL 34 10 4 0 0 47.60
3 |PALLE LIMACHE GEOVANA LETICIA ESPECIAL EBE ESPECIAL 25 4 13 0 0 42.20
4 |CONDORI TICONA ELISABETH ABDIA ESPECIAL EBE ESPECIAL 20 4 15 0 0 39.20
5 |ANAHUA MAMANI YSOLINA CARMEN ESPECIAL EBE ESPECIAL 29 2 0 0 0 31.00
6 |ARRAYA CHAMBI DYANET MADELAINE ESPECIAL EBE ESPECIAL 20 10 0 0 0 30.00
7 |CHARCA MAMANI INES ESPECIAL EBE ESPECIAL 20 2 0 0 0 22.00
- |APAZAJINEZ LIDIA ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
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- |PAMPAMALLCO ZELA RUTH SONIA ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
- |MAQUERA TITO MARIA DE LOS MILAGROS ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
- |GUEVARA CAXI NANCY ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
- |LAYME FLORES JAVIER ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
- |CASTILLO CHAUPI ELIZABETH PATRICIA ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
- |VALDEZ MARON ELEANA ALICIA ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
- |PEREZ CONDORI MARIA ELENA ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
- |SALAZAR QUISPE NELLY ESPECIAL EBE ESPECIAL 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITOS
1 |CALDERON ARIAS CARLA IVON SECUNDARIA EBR COMP. INFORMATICA 25 8 1.6 0 0 34.60

2 |CHINO GONZALO CHANLEE MAYRENA SECUNDARIA EBR COMP. INFORMATICA 15 2 0 0 0 17.00

1 |RAMOS CACERES YANETH ROSA SECUNDARIA EBR CONTABILIDAD 50 10 0 0 0 60.00

2 |ARCE TAPIA SILVANA MILAGROS SECUNDARIA EBR CONTABILIDAD 35 8 1.2 0 0 44.20

3 |CHECANI COLQUEHUANCA IVETT CECILIA SECUNDARIA EBR CONTABILIDAD 20 10 6 0 0 36.00

4 |CATARI MAMANI ROSA VIOLETA SECUNDARIA EBR CONTABILIDAD 33 0 0 0 0 33.00

5 |MAMANI CASTRO VERONICA GEORGINA SECUNDARIA EBR CONTABILIDAD 33 0 0 0 0 33.00

6 |AYUNTA MAMANI VILMA MARIOLA SECUNDARIA EBR CONTABILIDAD 15 10 0 0 0 25.00

- |QUISPE NINAJA JESUS ESTEBAN SECUNDARIA EBR CONTABILIDAD 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON REQUISITOS
- |CARPIO MAQUERA JUANA ROSA SECUNDARIA EBR CONTABILIDAD 0 0 0 0 0 0.00 NO TCUMPLE CON REQUISITOS
1 |BALCON CRUZ TEOFILO VICTORINO SECUNDARIA EBR EPT-CARPINTERIA 23 4 0 0 0 27.00

- |HUAYTA MELCHOR EDUARDO TOMAS SECUNDARIA EBR EPT-CONSTRUCCION METALICA 0 0 0 0 0 0.00 NO SE PUBLICO ESA PLAZA
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1 |ISIDRO JUAREZ SABINO ABILIO SECUNDARIA EBR EPT-EBANISTERIA 32 8 20 0 0 60.00
2 |SALLUCA CHUCUYA JORGE ELMER SECUNDARIA EBR EPT-EBANISTERIA 20 4 16 0 0 40.00
1 |RIVERA GUTIERREZ YENY ROSMERY SECUNDARIA EBR INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 41 10 10.8 0 0 61.80
2 |CRUZ JANAMPA AGRIPINA SECUNDARIA EBR INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 41 10 6.4 0 0 57.40
3 |GUANA URURI NELLY AMPARO SECUNDARIA EBR INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 38 0 0 0 0 38.00
4 |PILCO MAMANI MARIO ERNESTO SECUNDARIA EBR INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 28 0 4 0 0 32.00
5 |PAREDES NINAJA KARINA SECUNDARIA EBR INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 23 2 4 0 0 29.00
6 |RAMOS CACERES FRANCISCA CATALINA SECUNDARIA EBR INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 20 4 0 0 0 24.00
- |CUTIPA CATACORA LOURDES LUZ NERI SECUNDARIA EBR INDUSTRIAS ALIMENTARIAS 0 0 0 0 0 0.00 NO CUMPLEN CON REQUISITOS
1 |CANI CHIQUI MANUELA ALICIA SECUNDARIA EBR RELIGION 15 8 4 0 0 27.00
2 |COTRADO GALLEGOS ZULEMA EDELBIRA SECUNDARIA EBR RELIGION 15 2 0 0 0 17.40
7 |CORDOVA PACHAS LADY MYLENE SECUNDARIA EBR RELIGION 15 0 0 0 0 15.00
- |LANCHIPA VELASQUEZ JUANA INES SECUNDARIA EBR RELIGION 0 0 0 0 0 0.00 NO TIENE TITULO DE ESPECILIDAD
- |ROJASBELLIDO EDER HUGO SECUNDARIA EBR RELIGION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUENTA CON TITULO
- |ESPINOZA CANARI MARIA FRANCISCA SECUNDARIA EBR RELIGION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUENTA CON TITULO
- |ROJAS BELLIDO EDER HUGO SECUNDARIA EBR RELIGION 0 0 0 0 0 0.00 NO CUENTA CON REQUISITOS

Recepcidon de Reclamos:
Fecha: 14/02/2018

Lugar: UGEL Tacna Av. Jorge Basadre N°415 (8:00 a.m. a 12:00 p.m.)




